АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 09.07.2015г.                                             № 200

О проведении конкурсов «Лучшее подворье – 2015»
«Ветеранское подворье – 2015» на территории
Алеховщинского сельского поселения

         В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области от 03.07.2015г. №881 «О проведении районных конкурсов «Лучшее подворье-2015», «Ветеранское подворье-2015» в целях совершенствования и широкого распространения опыта ведения личных подсобных хозяйств граждан, проживающих  на территории Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
         1.Провести в срок с 10 июля по 24 июля 2015 года на территории Алеховщинского сельского поселения конкурсы  «Лучшее подворье – 2015» и «Ветеранское подворье – 2015».
         2. Для организации и проведения конкурсов создать комиссию:
Председатель комиссии:
Кузнецова Н.В. зам. главы Администрации    Алеховщинского сельского  поселения
Секретарь комиссии:
Грачева Г.И. специалист Администрации Алеховщинского сельского поселения
Члены комиссии:
Мошникова Т.В. глава Алеховщинского сельского поселения
Агапитова С.П. директор МКУ «Алеховщинский центр культуры и досуга»
Чикалева Е.В. специалист Администрации Алеховщинского сельского поселения
         3.Специалистам Администрации Алеховщинского сельского поселения (Грачевой Г.И., Чикалевой Е.В.) выявить участников конкурса и обеспечить представление победителей для оценки результатов выездной комиссии в срок до 24 июля 2015 года.
         4.Комиссии по проведению конкурса рассмотреть итоги конкурса и обеспечить представление победителей для оценки результатов выездной районной комиссии для участия в районном конкурсе в срок до 27 июля 2015 г.
         5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
         6.Данное постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.
         7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                                        А.И.ЛОПИНОВА